

# Bygx Gruppen ApS

Automatikvej 1, 3.  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/05/2021**

---

**Dennis Jensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Bygx Gruppen ApS  
Automatikvej 1, 3.  
2860 Søborg

e-mailadresse: bygxgruppenaps@gmail.com

CVR-nr: 38459708

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er servicevirksomhed med fokus på byggebranchen samt entrepris af byggeprojekter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 anses for tilfredsstillende. Selskabet forventer samme resultat i 2021.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.687.580	
Eksterne omkostninger		-654.823	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.032.757</b>	<b>4.533.823</b>
Personaleomkostninger		-819.170	-4.823.603
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-23.576
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.213.587</b>	<b>-313.356</b>
Andre finansielle indtægter		8.764	13.807
Øvrige finansielle omkostninger		-3.674	-2.083
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.218.677</b>	<b>-301.632</b>
Skat af årets resultat		0	
<b>Årets resultat</b>		<b>1.218.677</b>	<b>-301.632</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		1.218.677	-301.632
<b>I alt</b>		<b>1.218.677</b>	<b>-301.632</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	33.600
Indretning af lejede lokaler		0	30.350
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>63.950</b>
Andre tilgodehavender		51.000	51.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>51.000</b>	<b>51.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>51.000</b>	<b>114.950</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		48.575	150.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>48.575</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.121.093	595.812
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	270.560
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.121.093</b>	
Likvide beholdninger		543.874	14.062
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.713.542</b>	<b>1.030.433</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.764.542</b>	<b>1.145.384</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	400.000
Overført resultat		1.321.252	102.575
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.361.252</b>	<b>502.575</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.321	
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		315.969	295.445
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>403.290</b>	<b>642.809</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>403.290</b>	<b>642.809</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.764.542</b>	<b>1.145.384</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	5